
 

                                                       

令和 4年 8月 

ガス温水床暖房契約をご利用のお客さまへ 

熱海ガス株式会社  

特約料金（個別約款）改定お知らせ 

日頃は、熱海ガスをご利用いただき、誠にありがたく厚く御礼を申し上げます。 

  

 さて、この度 お客さまご契約中の個別約款（ガス温水床暖房契約）における料金を下記の通り改定させ

て頂きたく、ご案内申し上げます。 

弊社は、これからもより一層の効率化と、お客さまへ安全･安心･信頼による質の高いサービスをご提供し

て参りますので、引き続き熱海ガスをお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1．改定内容 

  個別約款（ガス温水床暖房契約）別表 2．料金表（その他期）を次の通り改定いたします。 

（1）基本料金 その他期（5月～11月） 

1か月につき ２，１８９．００円 

 

（2）基準単位料金 その他期（5月～11月） 

１立方メートルにつき ２１２．４５円 

（上記料金は、基準平均原料価格 81,060円の場合となります。） 

 

※ 単位料金は、原料価格の変動により、毎月変動します。（原料費調整制度） 

※ 暖房期に適用する冬期料金（12月分から 4月分）には変更ございません。 

 

（参考） 

新旧料金比較 

平均原料価格が 81,060円の場合 

  50㎥ 100㎥ 150㎥ 200㎥ 250㎥ 300㎥ 

旧約款料金 13,292円 24,549円 35,806円 47,063円 58,320円 69,577円 

新約款料金 12,811円 23,434円 34,056円 44,679円 55,301円 65,924円 

差額 -481円 -1,115円 -1,750円 -2,384円 -3,019円 -3,653円 

 

2．実施時期 

   令和 4年 9月 1日より 

  ※継続使用のお客さまにつきましては、１０月適用分からの変更になります。 

以 上 

 

お問合せは、下記 熱海ガス 料金課 までご連絡ください。 

 
熱海ガス株式会社 料金課 ０５５７－８３－２１４１ 

 


